
UCHWAŁA NR XXII.131.2020
RADY GMINY W ŚLEMIENIU

z dnia 16 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 869 z późn. zm.),

Rada Gminy w Ślemieniu
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ślemień, o których mowa w § 1 
uchwały budżetowej, o kwotę 96 099,00 zł do wysokości 20 684 712,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:

a) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 36 099,00 zł, do wysokości 18 011 691,00 zł.

b) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 60 000,00 zł, do wysokości 2 673 021,95 zł.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ślemień, o których mowa w § 2 
uchwały budżetowej, o kwotę 181 050,13 zł do kwoty 19 753 443,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego:

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 69 377,13 zł, do wysokości 17 110 946,13 zł.

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 111 673,00 zł, do wysokości 2 642 497,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się, że w wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 dotychczasowa nadwyżka 
budżetu w wysokości 1 016 220,95 zł ulega zmniejszeniu o kwotę 84 951,13 zł i wynosi po zmianie 
931 269,82 zł.

2. Określa się przeznaczenie nadwyżki budżetowej:

a) spłata rat kredytu i pożyczki wcześniej zaciągniętych w wysokości 122 144,87 zł,

b) spłata pożyczki zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 809 124,95 zł.

§ 4. Wprowadza się do budżetu Gminy Ślemień przychody w kwocie 84 951,13 zł zgodnie z planem 
przychodów i rozchodów stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 43 638,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 kwietnia 2020 r.

Poz. 3210



- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 41 313,13 zł.

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na rok 2020 zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą: 20 684 712,95 zł z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 18 011 691,00 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 2 673 021,95 zł.

2. Po stronie wydatków kwotą: 19 753 443,13 zł z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 17 110 946,13 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 2 642 497,00 zł.

3. Po stronie przychodów kwotą: 334 951,13 zł z tego:

a) z zaciągniętej pożyczki ze środków WFOŚiGW w wysokości 250 000,00 zł,

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 43 638,00 zł,

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 41 313,13 zł.

4. Po stronie rozchodów kwotą 1 266 220,95 zł, z następujących tytułów: 

a) z zaciągniętego kredytu w wysokości 360 000,00 zł,

b) z zaciągniętej pożyczki w wysokości 97 096,00 zł,

c) z zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 809 124,95 zł.

§ 6. 1. Nadać nowe brzmienie § 7 pkt. 1-3 Uchwały Nr XVIII.101.2019 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
27 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ślemień na 2020 rok zgodnie z treścią:

„1. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dochody z opłat za korzystanie z tych zezwoleń (art. 111, art. 18 i art. 181 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi) w kwocie 56 000,00 zł i wydatków na 
zadania określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 57 494,16 zł.

2. Ustala się plan dochodów w kwocie 749 182,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, oraz plan wydatków w kwocie 775 981,34 zł na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, wymienionych w art. 6r ust. 2-2c 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. Ustala się plan dochodów w kwocie 9 704,00 zł z tytułu wpływów z opłat za korzystanie przez 
operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest 
gmina (art. 16 ust. 4  ustawy o publicznym transporcie zbiorowym), oraz plan wydatków w kwocie 
22 723,63 zł na realizację zadań określonych w art. 18 ustawy j.w.”.

2. Plany dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw, stanowiące załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII.101.2019 Rady Gminy 
w Ślemieniu z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ślemień na 2020 rok 
otrzymują brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. W wyniku zwiększenia o 111 673,00 zł kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany 
Załącznika Nr 7 do Uchwały Nr XVIII.101.2019 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 27 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ślemień na 2020 rok, który po zmianach wynosi 2 642 497,00 zł 
i otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3210



§ 8. W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Ślemień na rok 2020 Uchwała Nr XVIII.101.2019 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 27 grudnia 2019 roku. 
Łączna kwota dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 
635 639,00 zł, a ich zbiorcze zestawienie otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Jurczak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3210



��������	
��



��
�������
��
�����������

����
�����
�
�������� 

�
����
!
	���"���
����
��	 





������
�
#�����
������$�
% �&�" 



�����
������'
��
��	
����



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bie��ce 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej 
oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

4 984 010,00 -1 012,00 0,00 4 982 998,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu 
pa�stwa 

2 961 100,00 -1 012,00 0,00 2 960 088,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 956 426,00 -1 012,00 0,00 2 955 414,00 

758   Ró�ne rozliczenia 5 226 384,00 0,00 37 111,00 5 263 495,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorz�du terytorialnego 

3 339 162,00 0,00 37 111,00 3 376 273,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 3 339 162,00 0,00 37 111,00 3 376 273,00 

bie��ce razem: 17 975 592,00 -1 012,00 37 111,00 18 011 691,00 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3210



 

maj�tkowe 

801   O�wiata i wychowanie 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalno�� 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

maj�tkowe razem: 2 613 021,95 0,00 60 000,00 2 673 021,95 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 542 021,95 0,00 0,00 2 542 021,95 

 

Ogółem: 20 588 613,95 -1 012,00 97 111,00 20 684 712,95 

 
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 542 021,95 0,00 0,00 2 542 021,95 

























Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3210



��������	
��



��
�������
��
�����������

����
�����
�
�������� 

�
����
�!
	���"���
��
��	 




������
�
#�����
����"	$�
% �&�" 



�����
������'
��
��	
��


Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bie��ce 

z tego: 
Wydatki  

maj�tkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 
realizacj� 

ich 
statutowych 

zada�; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i ł�czno�� 

przed 
zmian� 

409 224,00 241 349,00 241 349,00 0,00 241 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 875,00 167 875,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 48 292,63 13 019,63 13 019,63 0,00 13 019,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 273,00 35 273,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 516,63 254 368,63 254 368,63 0,00 254 368,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 148,00 203 148,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmian� 

139 195,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 875,00 137 875,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 35 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 273,00 35 273,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 468,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 148,00 173 148,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansow� udzielan� 
mi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zada� 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmian� 127 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 303,00 127 303,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 35 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 273,00 35 273,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 576,00 162 576,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalno�� 

przed 
zmian� 

9 704,00 9 704,00 9 704,00 0,00 9 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 13 019,63 13 019,63 13 019,63 0,00 13 019,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 723,63 22 723,63 22 723,63 0,00 22 723,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 7 218,00 7 218,00 7 218,00 0,00 7 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 718,00 8 718,00 8 718,00 0,00 8 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 8 204,00 8 204,00 8 204,00 0,00 8 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 5 801,63 5 801,63 5 801,63 0,00 5 801,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 005,63 14 005,63 14 005,63 0,00 14 005,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpiecze�stwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

przed 
zmian� 

376 488,00 126 488,00 115 988,00 7 468,00 108 520,00 9 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3210



zwi�kszenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 488,00 132 488,00 121 988,00 7 468,00 114 520,00 9 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  75421   Zarz�dzanie kryzysowe 

przed 
zmian� 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   O�wiata i wychowanie 

przed 
zmian� 

6 221 944,00 6 207 944,00 5 994 790,00 4 808 347,00 1 186 443,00 0,00 213 154,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 101 499,00 25 099,00 25 099,00 0,00 25 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 307 043,00 6 216 643,00 6 003 489,00 4 808 347,00 1 195 142,00 0,00 213 154,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmian� 

1 331 617,00 1 331 617,00 1 292 193,00 1 078 310,00 213 883,00 0,00 39 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315 217,00 1 315 217,00 1 275 793,00 1 078 310,00 197 483,00 0,00 39 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmian� 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalno�� 

przed 
zmian� 

708 645,00 694 645,00 686 970,00 345 802,00 341 168,00 0,00 7 675,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 101 499,00 25 099,00 25 099,00 0,00 25 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 144,00 719 744,00 712 069,00 345 802,00 366 267,00 0,00 7 675,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 25 099,00 25 099,00 25 099,00 0,00 25 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 099,00 50 099,00 50 099,00 0,00 50 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmian� 

57 337,00 57 337,00 46 000,00 15 840,00 30 160,00 11 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 494,16 1 494,16 1 494,16 0,00 1 494,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 831,16 58 831,16 47 494,16 15 840,00 31 654,16 11 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmian� 

55 000,00 55 000,00 45 000,00 15 840,00 29 160,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 494,16 1 494,16 1 494,16 0,00 1 494,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 494,16 56 494,16 46 494,16 15 840,00 30 654,16 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 23 940,00 23 940,00 23 940,00 0,00 23 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 494,16 1 494,16 1 494,16 0,00 1 494,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 434,16 25 434,16 25 434,16 0,00 25 434,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmian� 

670 611,00 670 611,00 498 140,00 376 679,00 121 461,00 0,00 172 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 211,00 672 211,00 498 140,00 376 679,00 121 461,00 1 600,00 172 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3210



  85203   O�rodki wsparcia 

przed 
zmian� 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansow� udzielan� 
mi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zada� 
bie��cych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona �rodowiska 

przed 
zmian� 

1 369 232,00 1 360 232,00 1 352 232,00 74 970,00 1 277 262,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 33 564,34 33 564,34 33 564,34 0,00 33 564,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 402 796,34 1 393 796,34 1 385 796,34 74 970,00 1 310 826,34 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka �ciekowa i 
ochrona wód 

przed 
zmian� 

440 798,00 440 798,00 440 798,00 0,00 440 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 563,00 447 563,00 447 563,00 0,00 447 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 440 798,00 440 798,00 440 798,00 0,00 440 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 563,00 447 563,00 447 563,00 0,00 447 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmian� 

749 182,00 749 182,00 749 182,00 74 970,00 674 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 26 799,34 26 799,34 26 799,34 0,00 26 799,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775 981,34 775 981,34 775 981,34 74 970,00 701 011,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 667 105,00 667 105,00 667 105,00 0,00 667 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 21 799,34 21 799,34 21 799,34 0,00 21 799,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 904,34 688 904,34 688 904,34 0,00 688 904,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmian� 

2 455 065,00 442 816,00 23 690,00 1 800,00 21 890,00 418 126,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 012 249,00 2 012 249,00 1 824 103,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 457 065,00 444 816,00 23 690,00 1 800,00 21 890,00 420 126,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 012 249,00 2 012 249,00 1 824 103,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalno�� 

przed 
zmian� 

19 500,00 19 500,00 18 500,00 1 800,00 16 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 18 500,00 1 800,00 16 700,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z bud�etu 
jednostki samorz�du 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadz�cym działalno�� 
po�ytku publicznego 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed 
zmian� 

28 500,00 28 500,00 12 500,00 800,00 11 700,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3210



po zmianach 31 500,00 31 500,00 17 500,00 800,00 16 700,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalno�� 

przed 
zmian� 

21 500,00 21 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z bud�etu 
jednostki samorz�du 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadz�cym działalno�� 
po�ytku publicznego 

przed zmian� 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmian� 19 572 393,00 17 041 569,00 11 027 286,00 6 986 326,00 4 040 960,00 462 463,00 5 417 938,00 0,00 0,00 133 882,00 2 530 824,00 2 530 824,00 2 074 103,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 199 450,13 87 777,13 84 177,13 0,00 84 177,13 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 673,00 111 673,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 753 443,13 17 110 946,13 11 095 063,13 6 986 326,00 4 108 737,13 464 063,00 5 417 938,00 0,00 0,00 133 882,00 2 642 497,00 2 642 497,00 2 074 103,00 0,00 0,00 







Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3210



�
�������	
������
��������������
�������������
�������	���������	��	 �
����	���!�
�	�"�	���������

�
�

#$%��#��&'()*+,����)�'()*+,�-�*./0���

�1��&��$/1�/2�,��)3�������

�
�

�
$4��

�
0��56�

�

�
7�

�
#����

�� �� � 8�
�

#����������9:����
�

� 8�;<�=��

��� ���������	
�������	��������	
��������������	�	����������������	�������	
�����������	��	��������	��������	��������	
������
�����	�	�����������	��������	�	
��������	����	������������	����������	��	
�����������	�������	�����������	�������	
�����������	�	���������	�������	

7�;�<� 8���=��

���  ����	�������	�	�������	����	�	���!	"#$	
��!"	���	%	�����	

7�;<�� 8�!>=���

��
���������	�	�������������	��������	�	
��������	��	�����	���
����	

7�;<�� �<�����=���

�
����������9:����

�
���!!����=;<�

���
&�'���	���������
	��������	��	
��������������	

7�;!� >�;���8=;<�

��� &�'���	�����������	���
�����	�������	 7�;;�� !�����=���

�� &�'���	���������
	���
���
	��������		 7�;;�� ;?��;!=���

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3210



�
�������	
������
��������������
��������������
�������	������� �	 �	!�
����	���"�
�	 #�	���������

�

������������������	��
���������
���������������
��������	����������
������������������������

����������������������������	��������
�

�

�� $%&'%$(� �� %)*+,� �+� -($+-+��.� �.�-%/.0� �+� 1)��.$+2�
�+)%34-� +/5%'%/%-(&'� %�+�� %)*+,� �+� 5%��(1,+��.�
��,(&'� �.�-%/.0� �� -($+,5�� �+� �+$+��+� -(��5+36&.�
���7���.�%� )�%��+7�� )�%8�/+5,(5�� �� �%�-�6�(-+��+�
)�%9/.74-� +/5%'%/%-(&'� %�+�� )��.&�-$��+*+��+�
�+�5%7+�����
�

,�: ��������$�������

�
$�	��� �����	��� )���;��<� ,� =>� -��#�=>�

�

?@"� � �

$�����������AB:�C�������D�����AB:�
<	���������	����	������E ���A# 
�
�	 C�A	���E�������A�:���=�	�C���� E�
���������#
	���	���� ���	���C�:�� ��

@"����D���

�

�� ?@"�F� ��
-C�������	�������C��#�A#����	������
��������E ���A# 
�A�������!�
# ��#��	��� ;�����C��A#��	 �!A#���

@"����D���

�
�� �� �����

����	��
������
��
�
	�������������
�����

������	���������	����
����������

� �� �

�

�

��� �G�

�

@"����D���

�

,�: ��������-���#
	�

$�	��� �����	��� )���;��<� ,� =>� -��#�=>�

F@�� � � %������������	�� @?�HD�"�

�� F@�@�� �� ��������	 ����
����		� �����D���

�� ��

��

�����  ��!��"�������	���	����������� #������

�� �#���  ��!��!��!$���
�������� %������

�� F@�@� �� )�� �	���	����	 ���
����	����	� @"�HD�"�

��

��

��

��

�#���

&����������	��
�'!���!����������

��"��
(�!�����������$���!�
�������	���'���

��)�����!��	������*������	������!'�

����������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3210



��

��

��

��*������	�����
���+�
�����������������
�����

��$���
����"����	��
(��"��
�������,-�

�����!��!'���
��$��

�� ��%�� ����$���
�����'�
���'�	�� ����������

�� �����  ��!��"�������	���	����������� ���������

�� �#���  ��!��!��!$���
�������� ����#�����

�� ��#�� .��������������������� �������

�� �%���
/
�������������	����	����'0�(�����

�
�����"������!�!���!�'����	������
���������

�� �� �� �� �� �� ��

�

��� �G�
@?�HD�"�

�

���$%&'%$(� �� %)*+,� �+� �%1)%$+�%-+��.� %$)+$+7��
5%7��+/�(7�� %�+�� -($+,5�� �+� )%5�(&�.� 5%1�,4-�
8��5&3%�%-+��+� 1(1,.7�� �%1)%$+�%-+��+� %$)+$+7��
5%7��+/�(7���

�

,�: ��������$�������

$�	��� �����	��� )���;��<� ,� =>� -��#�=>�

H��� � � ��AC����
��
��!������	���������
=�����	A
�� ?H��F�D���

�� H����� �� ��AC����
����C����	�
��!������	� ?H��F�D���

�� �� ��1��

����	��
�����������������������
��'�����������
�
������������"��
(�!�
����������$����������	������0'�����
!��	�

%�%��������

�� �� �����
����	��
��!�!����
�	��$
��!���������
��������"�����
��������
�	�!��"���+�

�������

�� �� �1��� ����	��
���
��������������� ���������

�� �
�

��� �G�
?H��F�D���

�

,�: ��������-���#
	�

$�	��� �����	��� )���;��<� ,� =>� -��#�=>�

H��� � � ��AC����
��
��!������	���������
=�����	A
��

??@�HF�D��

�� H����� �� ��AC����
����C����	�
��!������	� ??@�HF�D��
��

��

����� ����$���
��������'�	�������	����	� ����������

�� ����� &�����	��	���$���
��������
��� #�1�%����

�� ����� /����������!'�
����
�����������
��� ����������

�� �����

/����������2!��!�
�3��������
�

/��������,���	��2!��!�
����������4��'�

5�����������	�����

��#1�����

�� �����  ��!��"�������	���	����������� ���������

�� �#���  ��!��!��!$���
�������� ����1���#��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3210



�� �#���
4�����
��!�!�
��!�!�!��!$�

�����"!������������
�������

�� ����� 3���������!�'�	�������	�� ���������

�� �����
4���������
������	��*!��!�
�,	����
�+�

�����������
���������

�� �����
6��
�����0��	������(��	�$����

����!��������$��
�������

�� �%���
/
�������������	����	����'0�(�����

�
�����"������!�!���!�'����	������
%������

�� �� �� �� �� �� ��

�

��� �G�
??@�HF�D��

�

�

���� $%&'%$(� �� %)*+,� �+� 5%��(1,+��.� �� )��(1,+�54-�
5%7���5+&(3�(&'�%�+��-($+,5����7��8��+�1%-+�.��
�

,�: ��������$�������

$�	��� �����	��� )���;��<� ,� =>� -��#�=>�

"��� � � ,���AC��#�	�������=>� H�?�D���

�� "��H@� �� )���A#������	������=>� H�?�D���

�� �� ��1�� ����	��
�������������� 1�%������

�� �
�

��� �G�

�

H�?�D���

�

�

,�: ��������-���#
	�

$�	��� �����	��� )���;��<� ,� =>� -��#�=>�

"��� � � ,���AC��#�	�������=>� ���?��D"��

�� "��H@� �� )���A#������	������=>� ���?��D"��

�� �
�����  ��!��"�������	���	����������� ��%������

�#���  ��!��!��!$���
�������� ��������#�

�� �� �� �� �� �� ��

�

��� �G�
���?��D"��

�
�
�
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3210



�I� $%&'%$(� �� %)*+,� �� 5+�� �+� 5%��(1,+��.� �.� ��%$%-�15+�
%�+��-($+,5����7��8��+�1%-+�.��
�

,�: ��������$�������

$�	��� �����	��� )���;��<� ,� =>� -��#�=>�

H��� � � ��AC����
��
��!������	���������
=�����	A
��

"���D���

�� H���H� ��
-C�����	�����#
	���	���� ���
;������ �	 ��=���
B�����C��#�	�
������

����A#��	 �� �=�����	A
��

"���D���

�� �� ��1�� ����	��
�������������� ���������

�� �
��� �G� "���D���

�

,�: ��������-���#
	�

$�	��� �����	��� )���;��<� ,� =>� -��#�=>�

H��� � �
��AC����
��
��!������	���������

=�����	A
��
"���D���

�� H���@� ��
%�������C��	 #�����#��A< ����� ;��	�


�	��#!�
"���D���

�� �� ��#��

&����������	��
�'!���!����*������	�����

�!'���*������	�����
���+�
������������

�����
�������
�����"���������"�����


����
���"�����������*������	�

�!'���
�����

���������

�� �� �� �� �� �� ��

�

��� �G�
"���D���

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3210



��������	
��



��
�������
��
�������������

����
�����
�
�� �� ��!

�
����
�"
	�� #���
����
��	!





$%&�
'()&*+,'
-&./*+0'(12
�-��(
�%3-�34
�&
����
�0+




%5


�����
�������



+��6�7�	��8�


$������� 

��	����
�

������


9�:���
7����6������
���
������

. ���6#	�


� ����!8���
5��;���

�!<
	������!8���

��	����� 
5���!
������

���	���

��

�

)������

���6� 
8�6�#�


+� ��#�
�

5�=���	�


����	�

5����������
 
�
������

>�:� �


����	�
!��8� 


��

���������	
��	��	���
�������	
�����������	��	�����	�����������	

����������	�	������������	�	
���������	�����	�	���	

���� ������ ���� 
���?��
 ���������� ����� ����� �����
�����	�
���	
 ��
���	

��

����������	���������	��
���	
!���������	��	�����	�"������	����	
������	����������	�#	$�����%����	

���� ������ �	�� �"�
@"?��
 �����
����� ����� ���������� �����
�����	�
���	
 ��
���	

	�

&����	�������	��������"	�	
���
������	������'��		��	������	
����%�	�����	(���������"	�	)*+*	
���	���	�������	,-������	
���	
����	,���"�,	��	�����	,�������,	�	


��������'��	���	.	///	����#	

���� ���
�� ���� ��
���?��
 	��������� ����� ����� �����
�����	�
���	
 ��
���	

��

&���	�����	�������������	��	
��������	0��������	0�"�������	
1������(�����	�	 ��
����	


����

�����

�����


������

�������

����
��

������

���� �A
A��?��
 ���������� ����� ����� �����

0������	0�"�������	
1������(���	�	
 ��
����	

��

2������	.	���	
��������%�		��	
��
����	3�%���	������	�	��������	

�����������
	����	�������	��	

����(	����������	��������"		

���� ������ ��	� B
���?��
 ��������� ����� ����� �����
�����	�
���	
 ��
���	

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3210



��

	4��������	�	��������	
��������������	������	����	�	

�����
	������(����	��	��������	
5����
	0��������.����������	�	

 ��
����	

���� ������ ���� �
���
�AB?��
 �
��	������ ����� ����������� ��������
����
�����	�
���	
 ��
���	


�
���������	�����	
�����	���������	

�������	�	�
����	 ��
���	
���� ������ ���� ��
���?��
 ���	������ ����� ����� �����

�����	�
���	
 ��
���	

��

-����������	���
�������	
�����������	��	�����	�������	

�"������		�	����	�����		����������	
��	�������	�
���	 ��
���6	��	+7+8	
�#	���������	�	 ��
����	.	�������	

9:*;<		�
	=	<:;<9		�
	

���� ������ ���� ��
@�?��
 ����
����� ����� ����� �����
�����	�
���	
 ��
���	

<	

&���	�����������������	������	�	
������(����	��������������	��	
����������	�����(��	'���������	
����������	��	�������	���������	
-�"��������	����(�	4�(�����	�	
������	.	&���	'��������	

��
��"��	��(���������	���	-04	�	
������	>�����	������?	


��� 
����� ���� ����������� ����������� �� �� ��
�����	�
���	
 ��
���	

���

&���������������	�����	����	
�����	�����!��������"	�	�����	�	
�������������
	��	����	��������	
����	�	!�����	
�����	����������"	

���� ������ ���� 
��������� ���������� �� ���������� ��
�����	�
���	
 ��
���	

0�,C3-D
 �
"A�
AB@?��
 @BB
"��?��
 �?��
 �B�
A��?��
 �
�
AE@?��
 









Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3210



�
�

 
�������	
������
��������������
��������������
�������	������� �	 �	!�
����	����
�	 "�	���������

�

�

�����������	
���������	����	�������	����������		

�	�������	����	�������	�	����	����	
�

���#$%&'()�#*&�()#�$+%),�+),%$�&�
-��&�+./�0�1*�'��2'3�

�   

      

#�	�������������
������������
0���4��

��������	��!�	������	��!�
��5�6	
��7	�
8!�9 "�� 7�

0��������"
:��
�4:� ��

��"��;� �� ��

��"��7 �
<�� ��	�"�� �

��"��7 �
<���	�"�� �

��"��7 �� ��� �

��� #�$���0�1*�'��)� ���=>?��� � � ���=>?���

���@� #��4	�<!8�	��� �<��	�"�� � ���=>?��� �� �� ���=>?���

�� ��������	
��������	�	��
	�	 ���	������	 �� 		 ���	������	

�����

����	
��	������������	������������
�����������������������������	������
��������	���	
�������� �����!��
������������������������
���
�����������	�����	"�����������������	
��
����	���
��������������������
�
#$#%&���'�(�����)������ ���������� #�*�%+�,��� �� �� #�*�%+�,���

A=�� $'3�$�&��#�$/�&� ����>?��� � � ����>?���

A=�=A� ��8����"�� B�	 C� ����>?��� �� �� ����>?���

�� ��������	��������	�	��
	�	 #���+,��� �� �� #���+,���

*+#��

����	
��	������������	����������
�����������������
���������������������
��������������������������������
-����	"�����!������	�	"�.�����	�
������������������������	������������
����-����/	����*�*�������0/������
1���	�����-�����1���������2���"������
�3������.3��-�
�� #���+,��� �� �� #���+,���

A=�� 0$D$'�+0$E)'��&� ����?��� �� �� ����?���

A=���� $F���
	��5<���	�� ����?��� �� �� ����?���

�� ��������	��������	�	��
	�	 #����,��� �� �� #����,���

*+#��

����	
��	������������	����������
�����������������
���������������������
��������������������������������
-����	"�����!������	�	"�.�����	�
���������������������������������
�����������-��������
�4��������!	��
������ �����!,������	���������-��
��
�	��	"�� ����������������
&�������	��51���&�����-���2���-�6��
7�����	"��	"�
�� #����,��� �� �� #����,���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3210



G���
,�*%��&���$'3�$�&�#��)#��'%/&�
�&�$#$/)�$� @�A���?��� � @�A���?��� �?���

G���G�
#����	��F���
	�
!�"!��?�F�	 "�	� �	�

�!8���� �G�G@�?��� �� �G�G@�?��� �?���

�� ��������	��������	�	��
	�	 ���	������	 �� ���	������	 ����	

*$8��

����	
��������������������������������
����������
��������	
����������.��������
0/������9�������:(����-�:�� ��������� #;��;$�,��� �� #;��;$�,��� ��

�� �� �� �� �� ��

G���� 1	8�	�" 
	� G���A?��� �� G���A?��� ��

�� ��������	��������	�	��
	�	 ��	������	 �� ��	������	 ��

*$8��

����	
��������������������������������
����������
��������	
����������.��������
3����������1����	����� ��������� ;#�#8�,���

��

;#�#8�,��� ��

G���A� D!� �� �������?��� �� �������?��� �?���

�� ��������	��������	�	��
	�	 ���	������	 �� ���	������	 ��

*$8��

����	
��������������������������������
����������
��������	
����������.�
<������.�=���	���1����>��������	���� #������,���

��

#������,��� ��

�� �&�)D� =A���G?��� �?��� @�A���?��� �=�=��?���

�  

   

 

  

   

 

      
����#$%&'()�#*&�()#�$+%),�+0$�&�+),%$�&�
-��&�+./�0�1*�'��2'3� �  

      
#�	�������������
������������
0���4��

��������	��!�	������	��!�

��5�6	
��7	�8!�9 "�� 7�

<��������"
:��
�4:� ��

��"��;� �� ��
��"��7 �

<�� ��	�"�� �
��"��7 �

<���	�"�� �
��"��7 �� ��� �

>=@�
1)�0�)'�)H+%/$�0�1*�'��)���
$'3�$�&�0��)'�/0$I&�$/&�� G����?��� �� �� G����?���

>=@��� $���"�	�� �+"��9 �0�9��� �� G����?��� �� �� G����?���
		 ��������	��������	�	��
	�	 ;����,��� 		 		 ;����,���

*8*��

����	
��	������������������
����������������������������������!�
���	���	"�����������	
�����������������.�
����	
������������	"�0&1� ;����,��� �� �� ;����,���

A=�� $'3�$�&��#�$/�&� ������?��� � � ������?���
A=�=@� 0�� �	���	����	 ���
����	����	� ������?��� �� �� ������?���
		 ��������	��������	�	��
	�	 #�����,��� 		 		 ��	������	

*����

����	
��	���������������
��������������
����������''**#������,����������������
����������������������!����	���	"����
�������	
����������	
����������	���
����-����/?��������������	������� #�����,��� �� �� #�����,���

G���
�$+0$#&�,&�,$D��&*�&���
$'3�$�&���$#$/�+,&� �>����?��� � � �>����?���

G���=�
$�������<��	 "�����"��56 ����� 4��
	�
�	��"!� A����?��� �� �� A����?���

�� ��������	��������	�	��
	�	 �� �� �� ��

*8���

����	
��	������������������
����������������������������������!�
���	���	"�����������	
���������-���

������������������	�����������������
������)������	���	"�.������������������
�������	
������)�������
�	�	"�������� 8����,��� �� �� 8����,���

G��G=� #�	������FJ�<���5"���� G����?��� �� �� G����?���
�� ��������	
��������	�	��
	�	 �� �� �� ��

�*���

����	
��	������������������
�����������������������������������)�
�������	
��������	
���������)�
������	�
��	"�
�����������������	����	"�
�����������������)������	���	"�.�
������������������������@�)��-�	������ ;����,��� �� �� ;����,���

G���
,�*%��&���$'3�$�&�#��)#��'%/&�
�&�$#$/)�$� �����?��� �� �� �����?���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3210



G�G=� #�	������FJ�<���5"���� �����?��� �� �� �����?���

		 ��������	��������	�	��
	�	 *����,��� 		 		 *����,���

*����

����	
��	���������������
��������������
����������'**#������,����������������
����������������������!����	���	"����
�������	
����������	
����������	���
����-����/?��������������	������� *����,��� �� �� *����,���

G�� ,�*%��&�-��2'��&� �@����?��� � � �@����?���

G�G=� #�	������FJ�<���5"���� �@����?��� �� �� �@����?���

		 ��������	��������	�	��
	�	 #$����,��� 		 		 #$����,���

*����

����	
��	���������������
��������������
����������'**#������,����������������
����������������������!����	���	"����
�������	
����������	
����������	���
����-����/?��������������	������� #$����,��� �� �� #$����,���

�      

� �&�)D� =�����?��� �?��� �?��� =�����?���

�      

#$%&'()�$�.E)D� �=��G?��� �?��� @�A���?��� ��>�=��?���

�

�

�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3210


		2020-04-17T12:23:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




